
   
NÁŘADÍ PRO PRŮMYSL A ŘEMESLO | MOMENTOVÉ A ŘÍZENÉ UTAHOVÁNÍ

ZÁRUČNÍ A POZÁRUČNÍ SERVIS | AKREDITOVANÁ KALIBRAČNÍ LABORATOŘ

SPECIÁLNÍ MANIPULACE | TECHNOLOGIE FLOWDRILL

Wiha 44619

  
 

  
Popis produktu:

Usnadní vám práci.: Dokonalá manipulace díky ergonomickému tvaru rukojeti.

Šetří čas: Rychlá výměna vlečného nože díky okamžitě dostupným náhradním břitům v rukojeti.

Zvýší vaši efektivnost: Odpláštění všech běžných průřezů díky plynulému nastavování.

Použití: K přesnému, rychlému a bezpečnému odplášťování všech běžných kruhových kabelů s průměrem 4–28 mm.

Při instalacích v elektrických zařízeních je každou chvíli nutné zkracovat nebo odplášťovat kabely. Ve výbavě vám
proto nesmí chybět odplášťovací nástroj. Odplášťovací nástroj Wiha zaručuje přesné, rychlé a bezpečné odpláštění.
Díky hloubce řezu plynule nastavitelné seřizovacím šroubem je možné komfortně odizolovat všechny běžné kruhové
kabely s průřezem od 4 do 28 mm. Nástroj se díky samostatně se otáčejícímu vnitřnímu noži automaticky přestavuje
z kruhového na podélný řez. Bezpečné vedení kabelu navíc zajistí samoupínací přidržovací třmen. Bezpečnostní
krytka zakrývá nůž s hákovou čepelí během přepravy a skladování. Díky velkému průměru rukojeti odplášťovací
nástroj při používání vždy dokonale padne do ruky. Dále je v rukojeti nástroje obsažena rezervní čepel.

Technická data:
Označení: 44619
Obj. číslo: 2686

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Pro více informací nás neváhejte kontaktovat
KAVON CZ s.r.o. | Medlešice 139, 538 31 Medlešice | info@kavon.cz | +420 466 797 511
WWW.KAVON.CZ

http://www.tcpdf.org
mailto:info@kavon.cz
www.kavon.cz

